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Od: Tomasz Bykowski <tomasz.bykowski@sc.policja.gov. pl> /

Do: Henryk Gaszkowski <gaszkowski@wp.pl>
Data: Sroda, 11 Kwietnia 2018 09:34
Temat: ODP: dotyczy: rozpytywania sasiadow kamienicy przy ul. Mickiewicza 3 o mojg osobe przez KPP
w Szczecinku
Zataczniki: odpowedz na pismo.doc
Od: "Henryk Gaszkowski" <gaszkowski@wp.pl>
Da: tomasz.bykowski <tomasz.bykowski@sc.policja.gov.pl>,
Data: 2018-04-06 00:00
Temat: dotyczy: rozpytywania sgsiadéw kamienicy przy ul. Mickiewicza 3 0 mojg osobe przez KPP w Szczecinku

i
Komenda Powiatowa Policji w Szczecinku
ul. Polna 25
78-400 Szczecinek
Dotyczy: rozpytywania sgsiadow kamienicy przy ul. Mickiewicza 3 o moja osobe przez KPP w Szczecinku
W zwigzku z uzyskaniem informacji od sasiadéw o prowadzonym przez KPP w Szczecinku rozpytywaniu,
pozyskiwaniu informacji dotyczacych mojej osoby, prosze o wyjasnienie w jakim celu i dla kogo prowadzone
jest wsrod s3siadéw rozpytywanie ¢ moja osobe? Prosze podac podstawe prawng prowadzonych czynnosci.
Henryk GASZKOWSKI
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Komenda Powiatowa Policji Szczecinek 11.04.2018 r

w Szczecinku
L.dz. WPiRD- 3732/18

Pan

Henryk Gaszkowski
ul. Mickiewicza 3/2
78-400 Szczecinek

W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 6 kwietnia 2018r przestane na skrzynke e-mail do
Komendy Powiatowej Policji w Szczecinku z prosba o informacje na jakiej podstawie
funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Szczecinku rozpytywali sgsiadéw kamienicy przy
ul. Mickiewicza 3 o Panska osobe informuje, iz czynnosci te byly wykonywane w zwiazku z
realizacjg postanowienia wydanego przez Prokuratora Prokuratury Rejonowej w Szczecinku na
podstawie art. 247§ 1 1 art. 100§ 4 kpk.

7 uwagi na fakt , iz pomimo kilkukrotnych préb o réznych godzinach dnia nie zastano Pana
pod wskazanym adresem , Policjanci podjeli czynnosei zmierzajgce do ustalenia miejsca panskiego
pobytu poprzez rozmoweg z osobami zamieszkujacymi w kamienicy przy ul. Mickiewicza 3 w
Szczecinku.

Ponadto informuje, iz skierowane przez Pana pismo po jego zarejestrowaniu w biurze
podawczym zostalo niezwlocznie realizowane i poczyniono ustalenia zwigzane z wyjasnieniem
ktérzy policjanci dokonywali tych czynnodci i na jakiej podstawie. Z uwagi na fakt iz pismo
wplynelo w dniu 6 kwietnia 2018 roku ( piatek ) i przez okres soboty i niedzieli nie mozna byto
dokona¢ ustalen, odpowiedZ zostala wystana do Pana po dokladnym sprawdzeniu i ustaleniu
wszystkich faktow w dniu dzisiejszym poczta jak rowniez droga e-mail.

KOMENDANT POWIATOWY POLICIJI
w Szczecinku

mt.insp. Andrzej Dziemianko

Wykonano w 2 egz.
egz. nr 1-adresat
egz. nr 2 a/a
Wykonat:

W.L/W.L



11.04.2018 Poczta - Wirtualna Polska

' poczta
wydrukowane ze strony: poczta.wp.pl
/
Od: Henryk Gaszkowski <gaszkowski@ﬁg.pl> &ﬁ/
Do: “tomasz.bykowski <tomasz.bykowski@sc.policia.gov.pl>
Data: Sroda, 11 Kwietnia 2018 11:49
Temat: dotyczy pisma Wasz znak WPIRD-3732/18 z dnia 11.04.2018r.

KOMENDANT POWIATOWY POLICII w Szczecinku
Andrzej Dziemianko

Komenda Powiatowa Policji w Szczecinku

ul. Polna 25

78-400 Szczecinek

W nawigzaniu do Waszego pisma znak L.dz. WPIRD-3732/18 z dnia 11.04.2018r., (data doreczenia
11.04.2018r.), prosze o przestanie kopii postanowienia wydanego przez Prokuratora Prokuratury Rejonowej
w Szczecinku o ktdrym mowa w w/w pismie.

Proszg o wskazanie jedli to nie wynika z treéci postanowienia, na czyje zlecenie Prokuratura Rejonowa w ~
Szczecinku wydata nakaz zatrzymania mojej osoby i przymuscwego doprowadzenia i pod jaki adres?

Sprawa podlega zbadaniu czy Prokuratura Rejonowa w Szczecinku legalnie i zgodnie z obowigzujacym

prawem wydata postanowienie nakazujace zatrzymanie mejej osoby i przymusowe doprowadzenie pod
adres zleceniodawcdw.

Wszelkie czynnosci do czasu ustalenia legalnosci i zgodnoéci z obowlgzujacym prawem nalezy uznaé za
nielegalne.

Henryk GASZKOWSKI
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